
Uchwała Nr XVII/210/08 
Rady Miejskiej w Tłuszczu 
z dnia  16 września 2008 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/164/08 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 27 marca 

2008r. w sprawie przejęcia zadań z zakresu właściwości Powiatu Wołomińskiego 

Na podstawie art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 167 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada Miejska w 
Tłuszczu  postanawia, co następuje: 

§ 1 

1.  W  Uchwale Nr XIII/164/08 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 27 marca  2008r. w 
sprawie przejęcia zadań z zakresu właściwości Powiatu Wołomińskiego zmienia się treść 
zapisu w §1 pkt 2, który otrzymuje brzmienie:  
„Wartość nakładów na zadania, o których mowa w ust. 1, nie przekroczy łącznie kwoty  
550 000zł (słownie złotych: pięćset pięćdziesiąt tysięcy)”. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


